*Cōtractus b[ea]tū ex p[ro]p[ri]etate  
malis d[icitur] nō traditio*

*Dicitur quod p[er] p[ro]p[ri]etate  
nō traditio nō possidit  
p[er] p[ro]p[ri]etate g[ener]aliter  
Ius inesse fuit.*

*Tunc tradit possessionem*

*Tunc tradit possessionem*

*Sed postea p. t. s. f. s. f. s.*

*Tunc tradit possessionem*

*Tunc tradit possessionem*

*Pecuniae possessionem*

Primo cum quod expellit non secundum oes datus pdit naturaliter quam possidebat per alium, et civile quam possidebat per se ipsum. s. i. c. ex parte de recipere. et non. in. l. si. L. d. acq. pos. et h. in glo. Secundo cum cum alij tradit possessionem sponte. glo. hic t. q. id est ut sic isti duo casus parificentur. Idem non. gl. et bar. in. d. l. si. qdam ptra ut ibi non. q. h. ultimo casu datus non pdit possessionem suam civilem. qd t. glo. i. c. q. squis. xij. q. ij. p. prima opere eborum quam ena sequitur ibi ang. de pulio. et p. hac op. videt tex. in. d. l. i. s. quod si fuisse. ff. de acqui. pos. suco. r. t. si. b. p. pditatem illi. l. si. cu. non possit agere interdicto. q. nulla violencia intervenit. puto t. q. datus incontinenti possit illa recuperare si is cui fuerat tradita possessione sci ebatur cu ad alium pertinere q. t. largo modo vide spolia re si datus venientem non admittit iusto h. ultimo cum te meraria receptio ar. op. hic Tercio cum cu colon? deserit possessionem aut animo non perdendi posses sionem. et dominus retinet per eum naturalem nec interumpit principio. ff. de acqui. pos. l. si. colon? et sic in dubio plenum est q. dolus et iactatio plumi non datus ut. l. quod. s. q. dolo. de. pba. et de renu. c. q. l. vi. et c. sup h. eo. ti. Et stat recedit aio deserdi possessionem. et datus pdit naturalem. et idem si colonus deceperit. retinet t. civile. quia t. pdit si negligit recuperare naturalem. hec pba in. l. si. de. eo. ff. de. acqui. pos. et ibi p. bar. Quid si negligere naturale dixi i. c. cu venissent. s. e.

Quarto casu qd pdit id est maliciose recedit ut ali? intret possessionem. tunc datus pdit naturalem et non civilem. ut non. in. d. l. si. nisi negligat naturalem ut. s. dixi. hec sufficiunt. p. itelecum terminorum. p. enim materia ampliarum ea q. habent. l. colonus. et. l. cu fundu. ff. de vi et vi ar. Ad vnu t. adverte qd s. dixi q. si possident naturaliter expellit. uel alij tradit possessionem dominius pdit etiam civilem. h. intelligit vero odios. in. d. l. si. qd possidens naturaliter possidet nois alieno. q. tunc civile fundat super illa naturali. ideo expulso colono? pdit in ea civili ut super illa fundata. secundum est in possidente sibi naturaliter. ut in usufructario et similibus. tunc enim h. ille expellit vel alij tradit possessionem. non p. h. p. datus civile. q. non est super illa fundata. qd est notandum.

Hoc. in. v. cu statim vim vi repellere. q. q. id est statim vim vi repellere. respodet q. quanto ea? poterit qd non. q. sentit qd s. p. clausi. Hoc. p. b. m. colligit ex tex. q. potenti restorem non sufficit. p. bare deiecti onem. nisi. p. b. et. cu possessionem. Quid aut si in veritate possidebat sibi possessionem. p. bare non p. Jo. an. p. colli g. remittit ad spe. de peti. et pos. s. i. i. si. ubi spe. dat pluri ut vadat ad possessionem testibus vocatis. si ad mittit b. q. dem. si non admittit statim. p. b. deiectio. Dicit do. an. q. istud pluri est bonum i. p. b. ante possessionem et non volere. p. bare deiectorem. quasi dicat q. per hanc actum non. p. b. possidet et b. dicit. Et tu adverte qm si spe. recte consideraret dico q. habuit alij itelle

en. sentit eni qd p. b. et illo anno fuit i possessione et p. illu accessum ad possessionem pluri. continuatio pos sessionis et qd medio tpe non habuit animu deferendi possessione cu p. extrema pluri media ar. i. l. p. b. L. de apoc. li. x. t. l. si seruus pluri. ff. de le. i. et qd non. glo. in. c. accedes. de puer. p. b. et in h. forte volunt sp. imitari op. s. i. a. de qua in ti. de. pba. s. i. p. p. s. v. s. q. n. ubi dicit q. ad. p. bandu possessione requirit q. salte. p. b. et extrema q. oli possedit et nunc possidet qd ena videt velle gl. i. c. volumus. xvi. q. iii. s. certe ego arbitrio. q. h. dictu sui non sit necessarium nec pluri s. possit. q. lati. p. b. et possidet de p. t. p. b. d. q. ali qui possedit. et allegando possessione de p. t. qui possidet senil possidet pluri continua si possidet i. fanore sui ei allegat de p. t. ut non. in. l. sine possidatis. L. d. p. b. et in. c. cu venissent. j. co. et p. doc. cu ad effem agredi interdicto vni vi. ut singularis. p. b. et. c. olim. iij. j. co. ubi dico. et non bar. in. l. celsius. ff. de. v. s. et p. p. s. pluri sui non est necessarium ut expias an amittas nec est vtile q. possit occidi p. aduersarii. ad h. allego gl. non. in. l. si nulla. ff. de. acqui. pos. vni fatus est. p. bare q. olim possidebat et allegare possessione q. ille d. destine intravit et subiugere q. non andet ire ad possessionem. q. supicatur se posse repellere ex. bis. p. petit vtile interdictu vni vi. h. alius non p. b. et ut est. non. i. ita glo. in. d. l. si nulla b. facit. l. c. a. possidere. s. q. ad. n. dinas. ff. de. acqui. pos. et tex. i. ita gl. in. c. ite cu q. s. e. ubi secundum vnu intellectu ex solo cladem in trivium cu suspitione q. non admittere agit interdicto vni vi. s. intelligo ut dixi de vili interdicto non de directo. ut dicit glo. in. d. l. si nulla et h. non. Hoc qro tex. h. dicit qm et canonicos teneri si excesserant modum qd ex excessisse modum. H. s. i. in. p. r. dicit si expulerunt sine moderamine in culpatate tutele. Scerte hec respositio est obscurior q. sit. sed gl. volunt ut his verbis. q. sic ea ponit tex. i. l. i. L. vni vi. sed hoc vero sensus est q. voles defendere suam civile vel recuperare suam possessionem in continenti qd suare moderam et tutele seu defensione inculpati. q. non qd reperi in culpa. qd aut facit h. moderam inculpatate tutele. dicit breuiter ut colligit ex glo. c. significasti. h. de homi. et bar. in. d. l. i. L. vni vi. q. id sit q. obmissio iniuria repellere non poterat. non enim alius i. putatur qd facit si aliter non poterat defensio et iniuria repellere ut. p. b. at. i. l. scia. s. q. cu aliter. ff. ad. l. acqui. h. et. g. bon. index arbitrari. an steterit i. meritis finibus defensionis seu recipande possessionis an excessit modum. de hoc enim non p. t. dari certa regula. sed oportet considerare qualitatem personarum et actu? et re? risimile timore imminentem. Et p. hoc relinquitur super sua consideratio glo. in. l. p. a. q. dicit tria attendenda i. in hoc moderamine inculpatate tutele. scilicet modus ipsi et ca. Modus attendit circa qualitatis armorum. non enim debet cum armis resistere si sine armis intradatur